HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES EDITAL Nº 23/2024/JIPA

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS JI-PARANÁ, nomeado pela Portaria Nº
241/JIPA - CGAB/IFRO (Doc. SEI Nº 1970503), de 17 de junho de 2023, publicada no D.O.U. Nº 115,
de 20 de junho de 2023, Seção 2, pág. 22, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei
Nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas
pelo art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia -
IFRO, aprovado pela Resolução Nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, tendo em
vista os autos do Processo SEI nº 23243.006855/2024-72, por meio da Diretoria de Ensino e do Núcleo de
Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE, TORNA PÚBLICO
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 23/2024/JIPA - CGAB/IFRO, DE 27 DE
MAIO DE 2024 .

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CAMPUS:

1.1 JI-PARANÁ

Nº NOME SITUAÇÃO                       CARGO

01 Maria Dineusa Alves de Lima  Gondim Indeferido Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência

02 Radigi Mendonça de Oliveira Peres Deferido Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência

03 Heloisa Lopes dos Santos Deferido Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência

04 Jéssica Larissa Ferreira dos Santos Deferido Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência

05 Geslane Alves Vilas Boas Brito Deferida Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência

06 Elisângela Cristina Mazali de Abreu Viana Deferida Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência

07 Eliana Ribeiro da Silva Stropa Deferida Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência

08 Helena Rodrigues de Almeida Hoffmann Indeferida Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência

09 Francielly Alves de Souza Deferida Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência

10 Leidiane Souza Leite Pereira Deferida Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência

01 Ivanete Maria Ambrósio Deferido Bolsista CLE Tradutor Intérprete de LIBRAS

02 Pedro Rocha de Lima Deferido Bolsista CLE Tradutor Intérprete de LIBRAS

03 Suelen da Silva Miranda Moreira Deferido Bolsista CLE Tradutor Intérprete de LIBRAS

04 Selma Maria Dias de Souza Indeferida Bolsista CLE Tradutor Intérprete de LIBRAS

05 Jeane Augusta Nicodemos Deferida Bolsista CLE Tradutor Intérprete de LIBRAS

01 Queila da Silva Rios Indeferida Bolsista CLE de apoio direto ao AEE

Documento assinado eletronicamente por Wanderson Roger Azevedo Dias , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 21/06/2024, às 16:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2319495
e o código CRC 93F1BA96.

Referência: Processo nº 23243.006855/2024-72 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2319495

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0